
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  19 жовтня  2016 року                                                                                                  №  408 

 

“ Про виконання заходів з підготовки житлового 

 фонду та соціальної інфраструктури до роботи  

 в опалювальний сезон 2016-2017 рр. відповідно 

 до рішення від 20 липня 2016 року «Про підготовку  

 до осінньо-зимового періоду 2016-2017 рр.» ” 

 

 

 

 Заслухавши і обговоривши доповідь заступника селищного голови – Потапову Тетяну 

Анатоліївну про виконання заходів з підготовки житлового фонду та соціальної 

інфраструктури до роботи в опалювальний сезон 2016-2017 рр. відповідно до рішення від 20 

липня 2016 року «Про підготовку до осінньо-зимового періоду 2016-2017 рр.», керуючись  

Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

 

       

ВИРІШИВ: 

 

 

           1. Доповідь заступника селищного голови – Потапової Тетяни Анатоліївни про 

виконання заходів з підготовки житлового фонду та соціальної інфраструктури до роботи в 

опалювальний сезон 2016-2017 рр. відповідно до рішення від 20 липня 2016 року «Про 

підготовку до осінньо-зимового періоду 2016-2017 рр.», взяти до відома. 

 

           2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

комунальної власності, земельних відносин, житлово – комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

Потапову Т.А. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 


